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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


var till en början  att träffa journalisten  eftersom  Ove Falkirk  började inse att hans  påståenden om agendan och påtalade scenarier, det här skulle kunna få alltför stora konsekvenser i händerna på en journalist. 

 Ove Falkirk  träffade sedan inte journalisten  förrän på en fest, det var på , och det var ungefär tre månader senare.

 Ove Falkirk  och  träffades på den här festen och åtminstone  blev något lätt berusad och kom i samspråk med  och man prata om  Ove Falkirk  teorier om hur mordet kunde gått till, som alltså inte hade någon verklig förankring utan som mera var en sammanblandning av slutsats av förekomst av agenda och en vidare fantasihistoria.

 var ute efter att göra en historia av , det märkte  Ove Falkirk  ganska snart.

 Ove Falkirk   uppger att det är ungefär i det här läget som han begår 

 att han själv haft Olof Palmes agenda i sin hand, och med agenda i det här sammanhanget menade  Ove Falkirk  då Olof Palmes agenda inför Moskvaresan.

I det här skedet tyckte också  Ove Falkirk   att om han byggde på historien så blev den kanske journalistiskt intressant, att man började skriva om den, och syftet var egentligen att få fram vittnesmål och alternativa stöd för detta tilltänkta, påhittade motivscenario. 

För att få  att tro på  påstod  Ove Falkirk  att han sedan många år tillbaka 





På fråga om  Ove Falkirk  nämnde något om att han varit , uppger  Ove Falkirk  att något sådant har han inte påstått, utan det rörde sig om 

 påstod att han hade en kontakt vid  som då och då försåg , och det var bland sådana  han hade kommit över agendan inför Olof Palmes Moskvabesök. 

Nästa sammanträffande har  Ove Falkirk  med  ett par veckor senare och man träffades då hemma hos  i hans lägenhet och man diskuterade detta vidare. 

Vid det här tillfället visade  en utskrift av ett telegram som var ställt till  

I detta telegram förekom också  berättade att det här telegrammet det hade en person som heter  och han hade fått fram







Person omnämnd:


HA11289 (ANGÅENDE CIA - TELEGRAM "DET SVENSKA TRÄDET.." SÄK 1990-07-23 SPC)














Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-05-19_HA14551-02-F_rh_r-Eiler-Ove-Falkirk.pdf/3&oldid=620399"
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